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Fitimi (humbia) para tatimit (3 +/-13) Ae s
TS0

Ne lLeke
Pasqgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2016
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve snpas Natyres )
- L - | - Periudha | Pér.iu'dh_a.
| Nr} Pershkrimi i Elementeve _ _ ]
Raportuese Para ardhese
1 Shltjet neto 14,438,343 12,960,089
2 |Te ardhura te tjera nga veprlmtana e shfryteznmlt 8|
3 N‘d_rysh;ne invent:prod gatshme e p‘Fthlmlt_ ne proces 6]
4 \Materialet e konsumuara 9077877 10,546,381 '
| 5 |Kestoe punes 3,577,772 1,671,644
Pagat e personeht 3,065,786 1,432,429
Shpenz:met per srgunme shoqemre e shendetesore 541,986 239,215
8 'Amortlzamet dhe zhv!eresmet 84,203
I 7 _Sh penznme te tiera 400.836] 223,419|
| 8 Totali shpenzimeve { shumat 4-7) 1,208,055 12,441,444
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 273,048 518,645
110 _Te ardhurat dhe shpenzmet financiare nga meswte e kontroﬁuara a 0
11 |Te ardhurat dhe shpenz;met ﬁnanclare nga pjesemarr;et 4] 0}
12 |Te ardhura’r dhe shpenmmet ?lnanmare 273,049 273,908
! 121 0 Te ardh e shpenz f narg. nga inves. te t;era fmanf, afatg,rata i} 0]
122 Te a.rdhu_rar dhe shpenzimet nga interesat =253 887 273,808
493 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit ol 0
124  Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 416,162 ol
13 | Totali i te. Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 273,049 273,908
14 |Fitimi {humbja). para tatimit { 3+/-13) 1,025,006 244,736|
| 156 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 168,992 47,002
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15) 856,014 197,734
17 |Elementet € pasgyrave te konsoliduara
REZULTATI 9
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Te ardhura dne shpenzime te tjera financiare {Gjoba) 101,608 68,608
Shuma per talim 1,126,614 313,344
Tatimi mbi fitmin 10 % 168,992 47 002
Fitimi (humbja) neto e vitit financiar ( 14 - 15} 856,014 197,734




